
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 13/2021 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Zbuczynie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Zbuczyn zarządzonych na 

dzień 19 września 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Zbuczynie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawła II 1, w składzie: 

1. Beata Chromińska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tchórzew 

2. Aldona Zofia Ćmil, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zbuczyn 

3. Ewa Monika Furman, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Smolanka 

4. Marlena Gilewska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Januszówka 

5. Anna Grochowska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tchórzew-Plewki 

6. Agata Iwona Izdebska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Modrzew 

7. Barbara Koczkodaj, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I MIESZKAŃCY 

GMINY ZBUCZYN, zam. Zawady 

8. Jolanta Ługowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO, 

zam. Chromna 

9. Kamila Śmieciuch, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I MIESZKAŃCY 

GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Łosice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zbuczyn. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-08-13T10:49:47+0200
	Karol Pachnik




